

NOBLE HEALTH PANDA BLOOM BLISS Wcierka - stymulująca wzrost włosów 200 ml



Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisHCP Bloom Bliss wcierka przeciw wypadaniu włosów Kod producenta HCP BBHair Care Panda Bloom BlissWcierka do włosów stymulująca wzrost oraz przeciwdziałająca ich wypadaniuogranicza wypadanie i stymuluje wzrost włosówzmniejsza liczbę siwych włosów98% składników pochodzenia roślinnegoprodukt odpowiedni dla wegan200 mlHair Care Panda Bloom BlissTwoje włosy coraz częściej wypadają?Tracą swój kolor i stają się siwe?Zmień to! Pozwól swoim włosom rozkwitnąć z Bloom Bliss!Z naszą wcierką Twoje włosy odzyskają dawny blask! Bloom Bliss powstało, by skutecznie ograniczyć wypadanie włosów, a także zadbać o stymulację ich wzrostu. Takie efekty to zasługa Baicapil™ - kompleksu 3 składników: tarczycy bajkalskiej, kielków soi oraz kielków pszenicy. Po 6 miesiącach stosowania Baicapil™ zwiększył gęstość włosów o 18%, a już po 3 zredukował wypadanie aż o 60%! Koniec z pełną włosów szczotką po czesaniu! Oprócz wpływu na wzrost włosów, wcierka pielęgnuje skórę głowy i spowalnia procesy starzenia jej komórek.HCP Bloom Bliss wcierka przeciw wypadaniu włosów Marka inna markaHCP Bloom Bliss wcierka przeciw wypadaniu włosów Rodzaj wcierkaWłosy pełne koloruKolejnym efektem, który zauważysz stosując Bloom Bliss będzie mniejsza liczba siwych włosów. Wcierka pobudza proces ich ciemnienia i ogranicza występowanie siwizny. Jeśli chcesz przywrócić swoim włosom kolor, wypróbuj wcierkę Bloom Bliss. Nie wrócisz już do kosztownego farbowania włosów u stylistki.98% składników pochodzenia roślinnegoBloom Bliss zawiera w swoim składzie m.in. roślinne ekstrakty z pszenicy, tarczycy bajkalskiej, siemienia lnianego czy ratanii, a także bogactwo bioflawonoidów, oligosacharydów, minerałów i fitopigmentów. Łącznie aż 98% składników w formule wcierki jest pochodzenia roślinnego. Wybierając Bloom Bliss stawiasz na rozwiązania bliskie naturze. Produkt jest oczywiście odpowiedni dla wegan.**Składniki**wstrząsnąć przed użyciem, następnie rozpylić u nasady włosów, wmasować w skórę głowy i pozostawić. Czynność powtarzać 2 razy dziennie do całkowitego zużycia produktu. Pojawiający się osad wynika z wysokiej zawartości naturalnych roślinnych ekstraktów.**Skład:** AQUA, ALCOHOL DENAT., GLYCERIN, PROPANEDIOL, ARGININE, LACTIC ACID, GLYCINE SOJA GERM EXTRACT, TRITICUM VULGARE GERM EXTRACT, SCUTELLARIA BAICALENSIS ROOT EXTRACT, HYDROLYZED LINSEED EXTRACT, BUTYLENE GLYCOL, KRAMERIA TRIANDRA ROOT EXTRACT, SAROTHAMNUS SCOPARIUS EXTRACT, JUGLANS REGIA (WALNUT) LEAF EXTRACT, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE.